様式第８号（第 11 条関係）

令和  年  月  日

貝塚市長 様

自主防災組織名

代 表 者 住 所

代 表 者 氏 名

代表者電話番号

貝塚市自主防災組織資機材等助成金実績報告書

令和  年  月  日付け貝危管第  号で交付決定の通知を受けた事業が完

了しましたので、貝塚市自主防災組織資機材等助成金交付要綱第 11 条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり報告します。

 記

助成金交付決定額 金                     円

助成対象経費 金                     円

助成金の名称 貝塚市自主防災組織資機材等助成金

助成事業の実施期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

添付書類

(１) 助成対象経費の内訳計算書

(２) 支出に係る領収書又はその写し

(３) 単価が 10 万円を超える資機材については、その

写真

(４) 貝塚市自主防災組織資機材等助成金清算報告書

（様式第９号）（第 14 条の規定により概算払又は

前金払により助成金の交付を受けた場合に限る。）

(５) その他市長が必要があると認める書類